6/12/2025

NG
Vivienda

U-101

U-102

U-104

U-105

U-106

U-107

U-109

U-110

U-204A

U-204B

U-204C

uU-207

U-301A

Prototipo

GRACIA 1

LUz 1

LUz 2

ALEGRIA

ALEGRIA

GRACIA 3

ALEGRIA

GRACIA

2A

LUz 2

LUz 2

GRACIA

2A

ALEGRIA

GRACIA 1

Sub
Prototipo

2B, 2B

0B, 1B

0B, 1B

1B +

FLEX, 2B

1B +
FLEX, 2B

2B, 2B

1B +

FLEX, 2B

2B, 2B

0B, 1B

0B, 1B

2B, 2B

1B +

FLEX, 2B

2B, 2B

Conjunto

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA
A

Sub
Conjunto

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

OFRENDA - Unidades disponibles: 27

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

Bafos Ve Flex Sala Comedor

Bafios

98.05 0.00 - 2 - - 1 1
2 m?2

61.75 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

63.20 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

92.65 0.00 1 2 - 1 - -
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
m?2 m?2

102.70 0.00 2 2 - - 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
2 m?2

103.15 0.00 2 2 - - 1 -
m?2 m?2

46.80 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

48.06 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

76.88 0.00 2 2 - - 1 -
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
m?2 m?2

98.05 0.00 - 2 - - 1 1
2 m?2

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

$11,968,177.63

$7,827,992.30

$8,061,807.50

$11,678,868.99

$11,446,873.74

$12,954,735.77

$11,446,873.74

$13,061,499.46

$5,993,956.99

$6,155,332.76

$9,797,738.23

$11,564,882.74

$12,927,571.21
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Método de
Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



6/12/2025

NG
Vivienda

U-301B

U-302

U-304

U-306

U-307

U-401B

U-405

U-406

U-506

U-507

U-508

U-601A

U-602

Prototipo

LUz1

LUz 1

ALEGRIA

ANHELO

2 LEVEL

ILUSION

LUz 1

ILUSION

ALEGRIA

ILUSION

ALEGRIA

GRACIA 2

GRACIA

GOzO

Sub
Prototipo

0B, 1B

0B, 1B

1B +
FLEX, 2B

1B, 2B +
2 LEVEL

1B +
FLEX, 2B

0B, 1B

1B +
FLEX, 2B

1B +
FLEX, 2B

1B +
FLEX, 2B

1B +

FLEX, 2B

2B, 2B

2B, 2B

2B, 2.5B

Conjunto

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA
A

Sub
Conjunto

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

5 DE
FEBRERO
272

5DE
FEBRERO
272

OFRENDA - Unidades disponibles: 27

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

Bafos Ve Flex Sala Comedor

Bafios

61.75 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

61.75 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

92.65 0.00 1 2 - 1 - -
m2 m2

90.15 0.00 1 2 - - 1 1
m2 mz

71.25 0.00 1 2 - 1 1 1
m?2 m?2

61.75 0.00 - 1 - - 1 1
m?2 m?2

71.25 0.00 1 2 - 1 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
m?2 m?2

71.25 0.00 1 2 - 1 1 1
m2 m2

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
2 m?2

103.15 0.00 - - - - R R
m?2 m?2

124.95 0.00 - - = = - R
m?2 m?2

98.05 0.00 - - - - - R
m?2 m?2

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

$8,110,046.12

$8,160,046.12

$12,108,409.98

$11,831,685.48

$9,315,550.99

$8,434,447.97

$9,686,173.03

$12,322,936.79

$9,871,484.05

$12,558,954.80

$14,204,508.00

$13,756,023.00

$17,529,985.00
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Pago

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL



6/12/2025

NG
Vivienda

U-606

Prototipo

ALEGRIA

Sub
Prototipo

1B +
FLEX, 2B

Conjunto

VISTA
B

Sub
Conjunto

NIVEL
6

5DE
FEBRERO
272

OFRENDA - Unidades disponibles: 27

m2 Int. m2 Hab. Bafios Yo Flex Sala Comedor Parking

Exc/Terr. Bafios

91.20 0.00 1 2 - 1 - -
2 m?2

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

N/A
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Método de
Pago

$12,794,972.82 GENERAL



